
UCHWAŁA NR LV/381/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Warzycach na zakup zestawu uniwersalnych 
narzędzi ratowniczych dla OSP Warzyce

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r.poz.594 z późn. zmian.) oraz art32 ust.2 i 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz.1380 z późn. zmian.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Warzycach w kwocie 25 300,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy trzysta złotych) z przeznaczeniem na zakup zestawu uniwersalnych narzędzi 
ratowniczych.

§ 2. Szczegółowe warunki wykorzystania i rozliczenia dotacji określi umowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D880B66C-C6C6-4339-9DB6-4968CBC13E4D. Podpisany Strona 1




